B11-BBTĐHS
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỔ TƯ VẤN THẨM ĐỊNH
HỒ SƠ TUYỂN CHỌN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày........tháng........năm 201........

BIÊN BẢN
HỌP TỔ TƯ VẤN THẨM ĐỊNH HỒ SƠ TUYỂN CHỌN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN CHỦ TRÌ NHIỆM VỤ KHCN CẤP TỈNH
A. Thông tin chung

1. Tên nhiệm vụ:........................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................
2. Quyết định thành lập Tổ thẩm định số ........./QĐ-SKHCN ngày .....................của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

3. Địa điểm và thời gian:

Phòng Hội thảo 305, Sở Khoa học và Công nghệ, ngày      /     /...........
4. Số thành viên có mặt trên tổng số thành viên  ......./........người. Vắng mặt .........người, gồm các thành viên:

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

5. Khách mời tham dự họp:
....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................
B. Nội dung làm việc của Tổ tư vấn (ghi chép của thư ký):

1. Tính hợp lý về nội dung thuyết minh

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

2. Thành phần hồ sơ tham gia tuyển chọn

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................C. Kết quả thẩm định
....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................
D. Kết luận, kiến nghị của Tổ thẩm định (kiến nghị về các nội dung cần bổ sung)
....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................
Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức Hội đồng tư vấn tuyển chọn nhiệm vụ KHCN nói trên./.
	THƯ KÝ
(Họ, tên và chữ ký)
	TỔ TRƯỞNG
(Họ, tên và chữ ký)

PAGE
2